信息与通信工程学院 2021 年转专业考核结果

公    示

根据《北京信息科技大学关于启动 2021 年本科学生转专业

工作的通知》（教发〔2021〕8 号）、《北京信息科技大学本科学生

转专业管理办法》（校教发〔2013〕120 号）及《信息与通信工程

学院本科学生转专业细则》的有关要求，经学生本人申请、转出

学院审查、面试，现将申请转入本学院学生的考核结果予以公示

（见附件），公示期 3 天（5 月 25 日-27 日）。公示期间，如有异

议，请以实名、书面形式向学院教务办公室反映有关情况和问题。

考核合格且公示无问题的学生将由学院相应专业接收。

联系人：白老师

邮箱：20121775@bistu.edu.cn

附件：信息与通信工程学院 2021 年转专业考核结果一览表

信息与通信工程学院

                        二〇二一年五月二十五日

附件：

信息与通信工程学院 2021 年转专业考核结果一览表

序号 转出学院 原班级 学号 姓名 性别
考核

结果
录取专业

同意

转入班级

1
经济管理学

院

工商类

2006
2020011648 王烁 男 合格

电子信息工

程
电信 2002

2
经济管理学

院

工商类

2006
2020011649 孙浩 男 合格 通信工程 通信 2002

3
经济管理学

院

工商类

2006
2020011652 罗逸华 男 合格 通信工程 通信 2003

4
经济管理学

院

工商类

2006
2020011647 李可 男 合格

电子信息工

程
电信 2002

5
机电工程学

院

机械类

2005
2020010141 张贵顺 男 合格 通信工程 通信 2002

6
机电工程学

院

机械类

2006
2020010172 刘梓宣 男 合格 通信工程 通信 2003

7
机电工程学

院

机械类

2003
2020010060 石一然 女 合格 通信工程 通信 2002